
 

Zarządzenie Nr 24/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: powołania Rady Praktyków przy Wydziale Nauk Informatyczno-

Technologicznych Akademii Łomżyńskiej. 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 4 i pkt 14 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

zarządzam co następuje: 

 § 1 

Powołuje się Radę Praktyków przy Wydziale Nauk Informatyczno-Technologicznych  

Akademii Łomżyńskiej, w następującym składzie osobowym: 

 

1. Arkadiusz Najko – ATM SOLUTIONS sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Stawiskach. 

2. Daniel Bałdyga – AXO Daniel Bałdyga, Jeziorko. 

3. Dariusz Szymański – Logisystem sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Konarzycach. 

4. Janusz Korsan – Neam sp. z o.o. w Łomży. 

5. Kazimierz Marian-Kicun - Domel sp. z o.o. w Łomży. 

6. Krzysztof Godlewski – Fresh Logistics sp. z o.o., Oddział w Łomży. 

7. Marcin Zacharzewski – IT CARD SA, Centrum Technologii Płatniczych w Łomży.  

8. Mariusz Suchecki – MKW Suchecki sp. z o.o. w Ostrołęce. 

9. Paweł Kowalewski – Automatyka Wschód sp. z o.o. w Łomży. 

10. Paweł Pisarczyk – Phoenix Systems sp. z o.o. w Warszawie.  

11. Radosław Łaski – FIT IT w Łomży. 

12. Rafał Kowalczyk – ZURAD sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej. 

13. Robert Bagiński – RBB-Electric, Stara Łomża. 

14. Zbigniew Forenc – Zakład Usług Informatycznych Novum sp. z o.o. w Łomży. 

 

 

§ 2 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 1/2023 z dnia 05.01.2023 r. w sprawie  

powołania Rady Praktyków przy Wydziale Nauk Informatyczno-Technologicznych Akademii 

Nak Stosowanych w Łomży. 

 

 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 24/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 28 kwietnia 2025 roku
	Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 4 i pkt 14 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządzam co następuje:
	§ 1
	§ 2
	§ 3


